Rekstrarazetlun Biskupsstofu 2024

Laun og launatengd gjold
Biskupar og prestar
Starfskostnadur

Biskupsstofa

Laun og launatengd gjold alls

Almennur rekstrarkostnadur
Biskupar

Skrifstofa Biskupsstofu
Fjolskyldupjonusta
Freedsludeild

Samskipti

Keerleikspjonusta
Samkirkjumal

Mannaudsdeild

Vigd pjonusta

Séngmalastjori
Leikmannastefna
Prestastefna

Tonskélinn

Skjalasvid

Annar rekstrarkostnadur
Almennur rekstrarkostnadur alls

Rekstrargjold alls
Ofyrirsédur kostnadur

Rekstrarkostnadur alls:

2.773.372.305
109.000.000
258.702.690

3.141.074.995

22.875.832
52.604.696
6.465.234
23.734.501
9.420.000
3.541.600
7.035.778
41.469.800
25.786.600
4.425.504
1.548.400
7.521.304
22.000.000
274.000

0

228.703.249

3.369.778.244

33.697.782

3.403.476.026

Rekstrarazetlun Rekstrarstofu 2024

Laun og launatengd gjold
Laun og launatengd gjold
Kirkjuping og nefndir

Laun og launatengd gjold alls

Almennur rekstrarkostnadur
Upplysingataekni

Fjarmal

Almennur rekstur
Fasteignadeild
Umbhverfisstarf

Styrkir og framlog

Almennur rekstrarkostnadur alls
Rekstrargjold alls

Afskriftir og fjarmagnslidir
Afskriftir og fjarmagnslidir
Afskriftir og fjarmagnslidir alls

Ofyrirsédur kostnadur

Rekstrarkostnadur alls:

110.370.626
0

110.370.626

76.810.052
55.632.428
37.504.600
202.241.448
2.940.000
516.883.600

892.012.128

Rekstrarazetlun Kirkjupings 2024

Laun og launatengd gjold
Laun og launatengd gjold
Laun og launatengd gjold alls

Almennur rekstrarkostnadur
Husnaedi

Kirkjuping og nefndir

Adkeyptar veitingar

Almennur rekstrarkostnadur alls

Rekstrargjold alls

Rekstrarkostnadur alls:

98.911.573

98.911.573

3.214.000
1.464.000
1.000.000
5.678.000

104.589.573

104.589.573

1.002.382.754

21.490.392

21.490.392

10.023.828

1.033.896.974




